3:4 Then an herald cried aloud, To you it is commanded, O people, nations, and languages,

3:5 That at what time ye hear the sound of the cornet, flute, harp, sackbut, psaltery, dulcimer, and all kinds of musick, ye fall down and worship the golden image that Nebuchadnezzar the king hath set up:

3:6 And whoso falleth not down and worshippeth shall the same hour be cast into the midst of a burning fiery furnace.

3:7 Therefore at that time, when all the people heard the sound of the cornet, flute, harp, sackbut, psaltery, and all kinds of musick, all the people, the nations, and the languages, fell down and worshipped the golden image that Nebuchadnezzar the king had set up.

3:8 Wherefore at that time certain Chaldeans came near, and accused the Jews.

3:9 They spake and said to the king Nebuchadnezzar, O king, live for ever.

3:10 Thou, O king, hast made a decree, that every man that shall hear the sound of the cornet, flute, harp, sackbut, psaltery, and dulcimer, and all kinds of musick, shall fall down and worship the golden image:

3:11 And whoso falleth not down and worshippeth, that he should be cast into the midst of a burning fiery furnace.

3:12 There are certain Jews whom thou hast set over the affairs of the province of Babylon, Shadrach, Meshach, and Abednego: these men, O king, have not regarded thee: they serve not thy gods, nor worship the golden image which thou hast set up.

3:1 Nabuchodonosor rex fecit statuam auream altitudine cubitorum sexaginta latitudine cubitorum sex et statuit eam in campo Duram prouinciae Babylonis 3:2 itaque Nabuchodonosor rex misit ad congregandos satrapas magistratus et iudices duces et tyrannos et praefectos omnesque principes regionum ut conuenirent ad dedicationem statuam quam erexerat Nabuchodonosor rex 3:3 tunc congregati sunt satrapae magistratus et iudices duces et tyranni et optimates qui erant in potestatibus constituti et uniuersi principes regionum ut conuenirent ad dedicationem statuam quam erexerat Nabuchodonosor rex stabant autem in conspectu statuam quam posuerat Nabuchodonosor 3:4 et praeco clamabat ualenter uobis dicitur populis tribubus et linguis 3:5 in hora qua audieritis sonitum tubae et fistulae et citharae sambucae et psalterii et symphoniae et uniuersi generis musicorum cadentes adorete statuam auream quam constituit Nabuchodonosor rex 3:6 si quis autem non prostratus adorauerit eadem hora mittetur in fornacem ignis ardentis 3:7 post haec igitur statim ut audierunt omnes populi sonitum tubae fistulae et citharae sambucae et psalterii et symphoniae et omnis generis musicorum cadentes omnes populi et tribus et linguae adorauerunt statuam auream quam constituerat Nabuchodonosor rex 3:8 statimque et in ipso tempore accedentes uiri chaldei accusauerunt Iudaeos 3:9 dixeruntque Nabuchodonosor regi rex in aeternum uiue 3:10 tu rex posuisti decretum ut omnis homo qui audierit sonitum tubae fistulae et citharae sambucae et psalterii et symphoniae et uniuersi generis musicorum prosternat se et adoret statuam auream 3:11 si quis autem non procidens adorauerit mittatur in fornacem ignis ardentem 3:12 sunt ergo uiri iudaei quos constituisti